matters, of inferior importance in polemics, have not been overlooked, nor will be excluded from appearing in the following Sermons. Of these, the last will contain a comparison between the results of the whole inquiry and the principles of our national Church, as defined at the Reformation. We all of us are well aware, that then the sacred edifice was "built upon the foundation of the apostles and prophets, Jesus Christ himself being the chief corner-stone^x." Haply the present undertaking may establish for our spiritual nursing-mother a new claim upon the grateful veneration of her children. Those admirable men, whose lives of unceasing anxious toil, deaths of intense, unwonted agony, led England to reject articles of faith uncontained in holy scripture, may be found, in effecting such a change, to have restored their country to the religion that she anciently professed.

^x Eph. ii. 20.

PROOFS AND ILLUSTRATIONS

OF

SERMON I.

1 “*NIHIL innovetur, inquit, nisi quod traditum est.* Unde est ista traditio? Utrumne de Dominica et Evangelica auctoritate descendens, an de Apostolorum mandatis atque epistolis veniens? Ea enim facienda esse quæ scripta sunt Deus testatur, et proponit ad Jesum Nave, dicens: *Non recedet liber legis hujus ex ore tuo, sed meditaberis in eo die ac nocte, ut observes facere omnia quæ scripta sunt in eo* (Jos. i. 8.). Item Dominus Apostolos suos mittens, mandat baptizari gentes, et doceri, ut observent omnia quæcunque ille præcepit (Matt. xxviii. 20.). Si ergo aut in Evangelio præcipitur, aut in Apostolorum Epistolis aut Actibus continetur, ut a quacunque hæresi venientes non baptizentur, sed tantum manus illis imponatur in pœnitentiam, observetur divina hæc et sancta traditio.” Cæcili Cypriani Epist. 74.—Ad Pompeium.—S. Cæc. Cypr. Opp. per Joan. Oxon. Ep. Oxon. 1683. p. 211.

2 “Quomodo enim usurpari quid potest si traditum prius non est? etiam in traditionis obtentu exigenda est, inquis, auctoritas scripta: ergo quæramus an et traditio non scripta non debeat recipi? Plane negabimus recipiendam, si nulla exempla præjudicent aliarum observationum, quas sine ullius

Scripturæ instrumento, solius traditionis titulo, exinde consuetudinis patrocínio vindicamus." (Qu. Sept. Flor. Tertull. de Corona, c. 3. Opp. Omn. Rothomag. 1662. p. 289.) See also the bishop of Lincoln's *Ecclesiastical History illustrated from Tertullian*. Camb. 1826. p. 298.

³ "Quia sicut multa erant quæ doctus Cyprianus doceret, sic erat et aliquid quod Cyprianus docibilis disceret. Quod autem nos admonet, ut, *ad fontem recurramus, id est, ad apostolicam traditionem, et inde canalem in nostra tempora dirigamus*, optimum est, et sine dubitatione faciendum. *Traditum est ergo nobis*, sicut ipse commemorat, ab Apostolis, quod sit *unus Deus, et Christus unus, et una spes, et fides una, et una ecclesia, et baptisma unum*." S. Aurel. Augustin. Hippon. Ep. de Baptismo, contra Donatistas, lib. V. cap. 26. Opp. tom. 9. p. 158. edit. Benedict. Paris. 1694.